РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                        « ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

      Совет народных депутатов муниципального образования

                   «Еленовское сельское поселение»

Р Е Ш Е Н И Е № 62
	Принято 11-й  сессией Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение» пятого созыва
	____23.09.2022_ год_.№_62_

О вопросах повестки дня  одиннадцатой  сессии

Совета народных депутатов муниципального образования

 «Еленовское  сельское поселение» пятого созыва
 Совет народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение»
                                                             Р Е Ш И Л :
1. Включить в повестку дня одиннадцатой сессии   Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение» пятого созыва следующие вопросы:
1.1 «О внесении изменений и дополнений в Решение муниципального образования «Еленовское сельское поселение» от 20.12.2021г. № 37 «О бюджете муниципального образования «Еленовское сельское поселение» на 2022 год и плановый период 2023-2024годов»

1.2 «О внесении изменений в Решение №238 от 28.06.2021г. «Об утверждении Положения «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования «Еленовское сельское поселение» и Положения о порядке формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования «Еленовское сельское поселение»
1.3 «О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение» от 15.11.2021г. №22 «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Еленовское сельское поселение».

1.4 «Об исполнении бюджета муниципального образования «Еленовское сельское поселение» за 1 полугодие 2022 года».

1.5 «О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение» от 28.09.2018г.  №100 «Об утверждении структуры администрации МО «Еленовское сельское поселение» в новой редакции»».

1.6 «Об утверждении положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования «Еленовское сельское поселение».
1.7 «Об утверждении положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории муниципального образования «Еленовское сельское поселение».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального образования
«Еленовское сельское поселение»                                                 Е.А.Клинова